Liczba iednych i drugich oznaczoną będzie po wzajemnem zniesieniu się NAMIESTNIKA Królestwa z Ministrem Oświecenia Narodowego, stosownie do funduszu na ten przedmiot przeznaczanego. 6) Stypendja prawne pozostają wyjątkownie przy Uniwersytetach Petersburskim i Moskiewskim, na zasadzie Ustawy z dnia 10/22 Kwietnia 1842 r. o kursach prawnych; pedagogiczne zaś rozdzielone będą według uznania Ministra Ośw: Narod: po wyższych Zakładach Nauko: Cesarstwa pod Zarządem jego zostających. *Przeznaczenie stypendjów.* 7) Przeznaczenie stypendjów i wsparć na koszt podróży zależy od Namiestnika Królestwa.

(G. Policji)

Komisarz Policji Administracyjnej *Cyr: 9go i 10go*, zawiadania interesowaną Publiczność, iż w dniu dzisiejszym mieszkam i Kancelarję moją przeniosłem pod Nr 2976 na 10g ulicy *Tamka* i *S lec*, i tu czynności urzędowe odbywam — *Warszawa* dnia 27 Września (9 Października) 1845. — *Jakób Winnicki*.

Wczoraj w *Wielkim Teatrze* w czasie wybornie przedstawionej *Opery Norma* przywołani, J. Pani *Rywacha* 3, J. P. *Dobroski* 2 kroć, i J. Panna *Rywoli*. — W *Niedzielę* przyszlą w *Wielkim Teatrze* danem będzie pierwszy raz nowe dzieło muzyczne, *Felicjana Dawida*, pod tytułem *Pustynia* (le désert); Oda Symfonja tłumaczona z franc.